cinco pesos 00/100 Moneda Nacional) o más, en productos Gamesa® participantes (se anexa listado
(Anexo “A”)) a través de Walmart, www.super.walmart.com.mx, Bodega Aurrera o
despensa.bodegaaurrera.com.mx

PREMIOS DE LA PROMOCIÓN

● 1 (uno) Apple iPhone 15, 128 GB Negro con un valor de $18,070.47 M.N. (dieciocho mil
setenta pesos 47/100 Moneda Nacional) (Premio para el ganador del primer lugar de la
promoción)

● 6 (seis) Sillones, Reclinables, Reposet marca Mobydec Muebles modelo INNOVA acolchado,
con un valor de $10,037.54 M.N. (diez mil treinta y siete pesos 54/100 Moneda Nacional) cada
uno (Premio para cada uno de los seis ganadores del segundo lugar de la promoción).

● 4 (cuatro) Altavoces Bluetooth® SoundLink Revolve+ II con un valor de $7,595.57 M.N. (siete
mil quinientos noventa y cinco pesos 57/100 Moneda Nacional) cada uno (Premio para cada
uno de los cuatro ganadores del tercer lugar de la promoción).

● 7 (siete) SANSUI PANTALLAS 40 con un valor de $4,600.05 M.N. (cuatro mil seiscientos
pesos 05/100 Moneda Nacional) cada una (Premio para cada uno de los siete ganadores del
cuarto lugar de la promoción).

● 4 (cuatro) Sillones Puff modelo Drop gris con un valor de $2,771.57 M.N. (dos mil setecientos
setenta y un pesos 57/100 Moneda Nacional) cada uno (Premio para cada uno de los cuatro
ganadores del quinto lugar de la promoción).

● 4 (cuatro) Balones UCL TR ESTAMBUL con un valor de $867.89 M.N. (ochocientos sesenta y
siete pesos 89/100 Moneda Nacional) cada uno (Premio para cada uno de los cuatro
ganadores del sexto lugar de la promoción).

PREMIOS DEL CANJE

http://www.super.walmart.com.mx
http://despensa.bodegaaurrera.com.mx

● 50 (cincuenta) Instant Win para los primeros participantes en registrarse con un valor de